

Leczymy od 1968 roku.

L.dz. PPR/557/2018

Warszawa, dnia 6 kwietnia 2018 r.

Niezależny Samorządny Związek Zawodowy
„Solidarność” Region Mazowsze
ul. Wolska 47
01-201 Warszawa

Z przyjemnością pragnę poinformować, że Centrum Leczniczo-Rehabilitacyjne i Medycyny Pracy ATTIS Spółka z o. o. w Warszawie przy ul. Górczewskiej 89 w dniu **21 kwietnia 2018 r. w godz. 10⁰⁰ – 14⁰⁰** kolejny raz organizuje **dzień otwarty dla pacjentów** w ramach obchodów Światowego Dnia Higieny Rąk, pod hasłem promocji zdrowia „Zdrowie w naszych rękach”. W projekcie przewidziane są porady lekarskie i konsultacje specjalistyczne, badania diagnostyczne, edukacja zdrowotna, profilaktyka chorób o charakterze społecznym oraz inne przedsięwzięcia służące promocji zdrowia.

Akcja skierowana jest do mieszkańców Warszawy i regionu. W załączeniu przesyłam szczegółowy program białej soboty. Ważne informacje dostępne są również na naszej stronie internetowej pod adresem: www.attis.com.pl.

Serdecznie zapraszam do skorzystania z oferowanych usług.

Z powrotem
PROKURENT
Andrzej Wiśniewski
Andrzej Wiśniewski

WIKTOR MASŁOWSKI
Prezes Zarządu Centrum Leczniczo – Rehabilitacyjnego i Medycyny Pracy ATTIS Sp. z o.o.
serdecznie zaprasza na Dzień Otwarty dla pacjentów w ramach akcji „Biały Weekend”
w siedzibie Centrum ATTIS Spółka z o. o. przy ul. Górczewskiej 89
w dniu 21 kwietnia 2018 r. w godzinach 10.00 – 14.00
pod hasłem *ZDROWIE W NASZYCH RĘKACH*

Nazwa świadczenia medycznego	Miejsce świadczeń	Personel
Porady lekarskie lekarza pierwszego kontaktu dla dorosłych	gabinet nr C2	dr Danuta Pańska
Konsultacje lekarzy specjalistów:		
ginekolog	gabinet nr 24	dr Beata Melosik
alergolog	gabinet nr 12	dr Maria Dworecka
laryngolog	gabinet nr 151 (I piętro)	dr Teresa Markiewicz
dermatolog	gabinet nr 8	dr Waleria Mordarska
mikrobiolog - profilaktyka grypowa, antybiotykoterapia, szczepienia ochronne	gabinet nr 11	dr Katarzyna Ładomirska - Pestkowska
urolog Problem nietrzymania moczu - metody leczenia	gabinet nr 21	dr Jacek Łempicki
Badania cytologiczne	gabinet nr 24	poł. Anna Tarczoń
Nauka badania piersi - techniki samobadania	gabinet nr 24	poł. Anna Tarczoń
Badania mammograficzne (na zlecenie lekarza)	gabinet nr C10	Przemysław Madej
Badania Usg transwaginalne	gabinet nr 18	dr Mirosława Kowalska
Porady z zakresu higieny stomatologicznej oraz przegląd uzębienia	gabinet nr 164 (I piętro)	dr Ewa Sierakowska
Edukacja zdrowotna w zakresie zdrowego stylu życia - porady dietetyka	gabinet nr 19	mgr Katarzyna Stelągowska
Stoisko z wagą do pomiaru masy i składników ciała	gabinet nr 19A	Patrycja Woźniak
Profilaktyka epidemiologiczna: Higiena - bezpieczeństwo - zakażenia. Test na dezynfekcję rąk.	stoisko przy wejściu	piel. mgr Dorota Tomaszewska
Zdrowa skóra, zdrowe włosy - badania skóry głowy	gabinet nr 55	specjalista - dermokonsultantka
Profilaktyka cukrzycowa - pielęgnacja stopy	gabinet nr 54	piel. mgr Zdzisława Kielichowska
Pomiar ciśnienia tętniczego, oznaczanie poziomu cholesterolu oraz cukru glukometrem	gabinet nr 56	pielęgniarki zabiegowe
Profilaktyczne badanie stóp dzieci i dorosłych	gabinet nr 57	lic. fizjoterapeuta
Badanie słuchu	gabinet nr 161 (I piętro)	specjalista protetyk słuchu
Porady brafitterki - jak prawidłowo dobrać biustonosz?	gabinet nr 17	Dorota Sierocka

Dla pacjentów będą dostępne vouchery na oznaczenie poziomu witaminy D3.

Zagraj o punkty na zdrowie - gra edukacyjna z nagrodami.

Zapraszamy na kolejne dni otwarte dla pacjentów organizowane w 2018 r. w dniach:
16 lub 17 czerwca (w tym: *Festyn dla dzieci*), 15 września, 20 października.